ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917, sala 2, Bairro

Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL º 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao
DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo 002/2023, torna público a Relação Preliminar de
Classificação dos candidatos aprovados, conforme item 7 do Edital de abertura, relacionados abaixo
conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação.

Ressaltamos ainda, de acordo com o item 4.13 do Edital de abertura, que a etapa de
entrevista também tem caráter eliminatório; portanto, os candidatos que participaram desta etapa,
mas os nomes constam na lista de desclassificados, não alcançaram a nota de corte de 10 pontos
nesta etapa.

FUNÇÃO – ANTROPÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE

CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1 Jadson Santos Peres 20,6 16 36,6
2 Bruna Santos Siqueira 17 17 34
3 Darnisson Viana Silva 14 17 31
4 Maysa Fernandes Florêncio 10,6 19 29,6
5 Gabriele Grieco 10 19 29
6 Alfredo Honório da Silva Neto 9 18 27
7 Perpetua Pereira Cerqueira 16 10 26*
8 Emily Ramos Pereira 15 11 26*
9 Francisco Nery V. Furtado 6 18 24

10 Dayane Mota Lima 12,6 11 23,6
11 Natalya Cristina Dourado 9 13 22
12 Suellen Souza de Oliveira 6 14 20
13 Francinara campos Beltrão** 8,4 11 19,4
14 Daniel Henrique A. Nascimento** 6 10 16*
15 Laysa Pâmella N. dos Santos** 6 10 16*

*  Critério de desempate de acordo com o preceituado no 3.7 do Edital de Abertura
** Os candidatos observaram que seus nomes foram suprimidos e recursaram, sendo deferidos e inclusos na lista final.

FUNÇÃO – MÉDICO
CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE

CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Pablo Schulze Xavier 17,5 20 37,5
2º Luan Lopes Silveira 9 20 29
3º Thaís de Almeida Morgado 9,8 18 27,8

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917, sala 2, Bairro

Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

4º Raíra Mendonça Peixoto 13 14 27
5º Gisele Kelly Alves Torreias 15 11,5 26,5
6º Jesus Gabriel Perez Silva 14,5 10,5 25
7º Geovanna Rocha Alves 6 15 21

DESCLASSIFICADOS - ANTROPÓLOGO

NOME ENTREVISTA

Josileno Estevão Marubo 0
Valdemir de Almeida Silva 0

Irani Costa Moreira 0
Yara Pinho de Lima 0

Tomas da Cunha Tancredi 0
Italo Matheus Leporassi Iora 0
Tamara Aparecida Miranda 0

Abigail da Silva Sena 0
Charle Silva dos Santos 0
Lorena de Oliveira Elias 0

Alessandro do Nascimento Corrêa (não possui a formação necessária)

DESCLASSIFICADOS - MÉDICO

NOME ENTREVISTA

Renata Pereira Nascimento 9,5
Tiarles da Silva Maia 8

Fidel Ambrocio Muruchi 5
Lael dos Santos da Silva 2

Maria Ester Amaral 8

Boa Vista/RR, 28 de dezembro de 2023
Comissão de Processo Seletivo